
Uchwała Nr •10PP.../2018 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów i 
wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2018. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/tj. Dz, U. z 2018 r., poz. 995 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.l pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r„ poz. 2077/ oraz Uchwały Nr 893/2018 Zarządu Powiatu 
Mławskiego z dnia 19.01.2018 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2018, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1 . 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 0Q£../2O18 z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ft?i?.../2018 z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 19 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§2 . 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr :..V.U./2018 z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 20 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 21 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr idĆJ./2018 z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 22 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 23 do nr 24 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§3. 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ¿'9572018 z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 25 do nr 26 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarpwski;' 
2. Barbara Gutowską:'....' 
3. Marcin Burchacki J 
4. Michał Danielewicź; 
5. Marek Linkowski. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4fifiQ/2018 z dnia 29.06.2018 r. 
Zmiany w planie w y d a t k ó w na rok 2018-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie 

Dzia ł Rozdz ia ł Paragra f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 259 508,00 94 464,00 4 353 972,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 259 508,00 94 464,00 4 353 972,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 259 508,00 94 464,00 4 353 972,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 4 259 508,00 94 464,00 4 353 972,00 
852 Pomoc społeczna 2 081 693,20 3 000,00 2 084 693,20 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 0,00 3 000,00 3 000,00 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 3 000,00 3 000,00 

Pomoc finansowa z Gminy Wieczfnia Kościelna - pomoc dla ZOW 0,00 3 000,00 3 000,00 
85295 Pozostała działalność 978 223,20 0,00 978 223,20 

2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

52 000,92 - 5 340,10 46 660,82 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
europejskich 52 000,92 - 5 340,10 46 660,82 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

14 463,08 - 1 027,26 13 435,82 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
Budżetu Państwa 14 463,08 - 1 027,26 13 435,82 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 iit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

771 857,64 5 340,10 777197,74 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
europejskich 622 337,64 5 340,10 627 677,74 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

139 901,56 1 027,26 140 928,82 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie ze środków 
Budżetu Państwa 116 221,56 1 027,26 117 248,821 

8S3 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 593 385,00 783,00 594 168,00 

BeSTia Strona 1 



85321 Zespofy do spraw orzekania o niepełnosprawności 120 585,00 783,00 121 368,001 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

120 585,00 783,00 121 368,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 120 585,00 783,00 121 368,00 

855 Rodzina 1 801 195,75 173 365,95 1 974 561,70 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 052 542,12 173 365,95 1 225 908,07 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 052 542,12 173 365,95 1 225 908,07 

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 140 523,80 140 523,80 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 195 333,12 32 842,15 228175,27 

Razem: 77 180 059,44 271 612,95 77 451 672,39 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska ..:J 1 

3. Marcin Burchacki L. . 
4. Michał Danielewicz, 
5. Marek Linkowski ../> 

BeSTia Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4ffi,/2018 z dnia 29.06.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2018-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie 

Dzia ł Rozdz ia ł Paragra f Treść Przed zmianą Z m i a n a Po zmianie 

758 Różne rozliczenia 1 515 518,59 - 24 042,00 1 491 476,59 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 434 912,59 - 24 042,00 1 410 870,59 

4810 Rezerwy 1 434 912,59 - 24 042,00 1 410 870,59 

Rezerwa celowa na wydatki związane z awansami zawodowymi i 
odprawami w jednostkach oświatowych i innych jednostkach 
organizacyjnych 

700 483,00 - 11 942,00 688 541,00 

Rezerwa ogólna 256 429,59 -12 100,00 244 329,59 

801 Oświata i wychowanie 4 361 078,88 -159 060,15 4 202 018,73 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 51 869,38 -16 398,06 35 471,32 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 869,38 -16 398,06 35 471,32 

Podwyżki dla nauczycieli 51 869,38 - 16 398,06 35 471,32 

80105 Przedszkola specjalne 5 316,22 - 3 123,42 2 192,80 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 316,22 - 3 123,42 2 192,80 

Podwyżki dla nauczycieli 5 316,22 -3123,42 2 192,80 

80111 Gimnazja specjalne 13 273,48 - 5 075,60 8 197,88 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 273,48 - 5 075,60 8 197,88 

Podwyżki dla nauczycieli 13 273,48 - 5 075,60 8 197,88 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 38 218,06 - 4 104,78 34 113,281 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 472,06 - 4 104,78 9 367,28 

Podwyżki dla nauczycieli 13 472,06 - 4 104,78 9 367,28 

80120 Licea ogólnokształcące 1 195 766,62 - 40 354,80 1 155 411,82 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 212,62 - 40 354,80 93 857,82 

Podwyżki dla nauczycieli 134 212,62 - 40 354,80 93 857,82 

80130 Szkoły zawodowe 545 896,40 -78 167,37 467 729,03 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 407,40 -78 167,37 238 240,03 

Podwyżki dla nauczycieli 187 703,40 - 62 793,77 124 909,63 

Strona 1 
BeSTia 



Rezerwa dla szkół niepublicznych 128 704,00 - 1 5 373,60 113 330,401 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 18 207,48 - 5 075,60 13 131,88 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 207,48 - 5 075,60 13131,88 

Podwyżki dla nauczycieli 18 207,48 - 5 075,60 13 131,88 

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 6 083,04 - 963,96 5 119,08 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 083,04 - 963,96 5 119,08 

Podwyżki dla nauczycieli 6 083,04 - 963,96 5119,08 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

61 964,36 - 5 796,56 56 167.80 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 173,20 - 5 796,56 30 376,64 

Podwyżki dla nauczycieli 36173,20 - 5 796,56 30 376,64 

852 Pomoc społeczna 66 464,00 - 6 367,36 60 096,64 
85295 Pozostała działalność 66 464,00 - 6 367,36 60 096,64 

2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 52 000,92 - 5 340,10 46 660,82 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2007 - Partner - Pro Europa 52 000,92 - 5 340,10 46 660,82 

2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 14 463,08 - 1 027,26 13 435,82 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2009 - Partner - Pro Europa 14 463,08 - 1 027,26 13 435,82 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 596,10 -16 285,46 35 310,64 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 977,16 - 4 294,74 4 682,42 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 977,16 - 4 294,74 4 682,42 

Podwyżki dla nauczycieli 8 977,16 - 4 294,74 4 682,42 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 13 525,48 - 5 075,60 8 449,88 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 525,48 - 5 075,60 8 449,88 

Podwyżki dla nauczycieli 13 525,48 - 5 075,60 8 449,88 
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 18 148,28 - 5 710,34 12 437,94 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18148,28 - 5 710,34 12 437,94 

Podwyżki dla nauczycieli 18 148,28 - 5 710,34 12 437,94 

BeSTia Strona 2 



85410 Internaty i bursy szkolne 4 445,18 - 1 204,78 3 240,40 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 445,18 - 1 204,78 3 240,40 

Podwyżki dla nauczycieli 4 445,18 - 1 204,78 3 240,40 

Razem: 19 426 930,41 - 205 754,97 19 221 175,44 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarows! 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz--f..'.v; 
5. Marek Linkowski 

BeSTia Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4ffi,/2018 z dnia 29.06.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2018-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie 

Dzia ł Rozdz ia ł Paragra f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 259 508,00 94 464,00 4 353 972,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 259 508,00 94 464,00 4 353 972,ooj 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 128 626,39 55 567,34 3 184 193,73 

Zadania bieżące KPPSP 3 128 626,39 55 567,34 3 184 193,73 

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń 70 820,61 5 882,66 76 703,27 

Zadania bieżące KPPSP 70 820,61 5 882,66 76 703,27 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe nleżności 240 586,00 33 014,00 273 600,00 

Zadania bieżące KPPSP 240 586,00 33 014,00 273 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 336,00 - 1 471,32 178 864,68 

Zadania bieżące KPPSP 180 336,00 - 1 471,32 178 864,681 

4220 Zakup środków żywności 600,00 500,00 1 100,00 

Zadania bieżące KPPSP 600,00 500,00 1 100,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

Zadania bieżące KPPSP 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 - 28,68 2 371,32 

Zadania bieżące KPPSP 2 400,00 - 28,68 2 371,32 

Razem: 4 308 581,00 94 464,00 4 403 045,00; 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowską 
3. Marcin Burchacki ^ 
4. Michał Danielewicz-:' 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Wr 4 d© Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NK®.Q/2018 z dnia 29.06.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2Q18-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie 

Dzia ł Rozdz ia ł Paragra f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

891 Oświata i wychowanie 4 437 907,22 29 672,68 4 467 579,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 518 300,20 16 398,06 2 534 698,26 

j 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 765 047,76 13 506,48 1 778 554,24 

| Ośrodek Szkolno Wychowawczy 1 765 047,76 13 506,48 1 778 554,24 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319 759,36 2 566,68 322 326,04 

Ośrodek Szkolno Wychowawczy 319 759,36 2 566,68 322 326,04 

4120 Składki na Fundusz Pracy 41 399,90 324,90 41 724,80 

| Ośrodek Szkolno Wychowawczy 41 399,90 324,90 41 724,80 

80105 Przedszkola specjalne 393187,34 3 123,42 396 310,76 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 314,58 2 572,66 286 887,24 

Ośrodek Szkolno Wychowawczy 284 314,58 2 572,66 286 887,24 

! 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 329,92 488,88 52 818,80 

Ośrodek Szkolno Wychowawczy 52 329,92 488,88 52 818,80 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 920,88 61,88 6 982,76 

Ośrodek Szkolno Wychowawczy 6 920,88 61,88 6 982,76j 

80111 Gimnazja specjalne 669 256,52 5 075,60 674 332,121 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 185,30 4180,58 469 365,88 j 

Ośrodek Szkolno Wychowawczy 465185,30 4 180,58 469 365,88 [ 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 834,26 794,46 87 628,72 i 

Ośrodek Szkolno Wychowawczy 86 834,26 794,46 87 628,72 

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 217,56 100,56 11 318,12 

Ośrodek Szkolno Wychowawczy 11 217,56 100,56 11 318,12 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 792 826,16 5 075,60 797 901,76 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 781,30 4 180,58 554 961,88 

Ośrodek Szkolno Wychowawczy 550 781,30 4180,58 554 961,88 

BeSTia 
Strona 2 



1 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103168,26 794,46 103 962,721 

Ośrodek Szkolno Wychowawczy 103168,26 794,46 103 962,72 

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 245,56 100,56 13 346,12 

Ośrodek Szkolno Wychowawczy 13 245,56 100,56 13 346,12 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 123 883,76 9 370,34 1 133 254,10 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 478 464,64 4 294,74 482 759,38 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 023,42 3 537,42 331 560,84 

Ośrodek Szkolno Wychowawczy 328 023,42 3 537,42 331 560,84 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 455,52 672,22 62 127,74 

Ośrodek Szkolno Wychowawczy 61 455,52 672,22 62 127,74 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 933,10 85,10 8 018,20 

Ośrodek Szkolno Wychowawczy 7 933,10 85,10 8 018,20 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 645 419,12 5 075,60 650 494,72 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404 492,30 4 180,58 408 672,88 

Ośrodek Szkolno Wychowawczy 404 492,30 4 180,58 408 672,88 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 554,26 794,46 89 348,72 

Ośrodek Szkolno Wychowawczy 88 554,26 794,46 89 348,72 

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 250,56 100,56 11 351,12 

Ośrodek Szkolno Wychowawczy 11 250,56 100,56 11 351,12| 
— _ _ _ _ _ — — — — 

Razem: 5 561 790,98 39 043,02 5 600 834,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnąrpw 
2. Barbara Gutowska.... 
3. Marcin Burchacki Ul... 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski........ 

BeSTia Strona 2 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4ffi,/2018 z dnia 29.06.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2018-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie 

Dzia ł ; Rozdz ia ł Pa rag ra f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 4 054 498,40 33 450,13 4 087 948,53| 

J 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 134 642,74 1 221,95 135 864,69 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 728,30 870,70 94 599,00 

podwyżki dla nauczycieli ZS 1 870,30 870,70 1 741,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 799,66 148,34 15 948,00| 

• podwyżki dla nauczycieli ZS 1 143,66 148,34 292,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 264,36 18,64 2 283,00 

podwyżki dla nauczycieli ZS 1 16,36 18,64 35,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 217,00 253,28 1 470,28 

Zadania bieżące ZS 1 1 217,00 253,28 1 470,28 

4260 Zakup energii 6197,00 - 345,05 5 851,95 

Zadania bieżące ZS 1 6197,00 - 345,05 5 851,95 

4280 Zakup usług zdrowotnych 292,00 -69,01 222,99 

Zadania bieżące ZS 1 292,00 -69,01 222,99 

4300 Zakup usług pozostałych 988,00 345,05 1 333,05 

Zadania bieżące ZS 1 988,00 345,05 1 333,05 

80130 Szkoły zawodowe 3 537 517,16 31 983,93 3 569 501,09 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 482 324,72 22 978,28 2 505 303,00 

podwyżki dla nauczycieli ZS 1 22 973,72 22 978,28 45 952,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 416 588,36 3 894,64 420 483,00 

podwyżki dla nauczycieli ZS 1 3 792,36 3 894,64 7 687,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 60 204,00 448,00 60 652,00 

podwyżki dla nauczycieli ZS 1 432,00 448,00 880,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 812,00 6 409,79 37 221,79| 

Zadania bieżące ZS 1 30 812,00 6 409,79 37 221,79 

Strona 1 
BeSTia 



I 4260 Zakup energii 156 866,00 - 8 733,89 148 132,11 [ 

Zadania bieżące ZS 1 156 866,00 - 8 733,89 148 132,11 

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 379,00 - 1 746,78 5 632,22 

Zadania bieżące ZS 1 7 379,00 - 1 746,78 5 632,2? 

4300 Zakup usług pozostałych 25 017,00 8 733,89 33 750,89 

Zadania bieżące ZS 1 25 017,00 8 733,89 33 750,89 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach ! stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

302 791,50 244,25 303 035,75 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 249,00 428,46 3 677,46 

Zadania bieżące ZS 1 3 249,00 428,46 3 677,46 

4260 Zakup energii 16 543,00 -921,06 15 621,94 

Zadania bieżące ZS 1 16 543,00 -921,06 15 621,94 

4280 Zakup usług zdrowotnych 778,00 - 184,21 593,79 

Zadania bieżące ZS 1 778,00 -184,21 593,79 

4300 Zakup usług pozostałych 2 638,00 921,06 3 559,06 

Zadania bieżące ZS 1 2 638,00 921,06 3 559,06 

Razem: 4 056 098,40 33 450,13 4 089 548,53 

Zarząd Powiatu Młccwskiezo 

1. Włodzimierz Wojnarjojws' 
2. Barbara Gutowska ...i,-...'.». 
3. Marcin Burchacki. 
4. Michał Danielewic: 
5. Marek Linkowski 

BeSTia Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4ffi,/2018 z dnia 29.06.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2018-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie 

Dzia ł Rozdz ia ł Pa rag ra f ; Treść Przed zmianą Zmiana Po z m i a n i e 

801 Oświata i wychowanie 3 625 693,58 22 513,60 3 648 207,181 

| 80117 Branżowe szkoły 1 i II stopnia 161 060,34 946,56 162 006,90 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 241,00 791,18 113 032,18 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 678,00 791,18 1 469,18 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19172,54 136,00 19 308,54 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 116,54 136,00 252,54 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 676,62 19,38 2 696,00 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 16,62 19,38 36,00 

80120 Licea ogólnokształcące 105 996,42 262,02 106 258,44 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 437,00 219,02 51 656,02 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 440,00 219,02 659,02 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 126,64 37,64 9 164,28 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 75,64 37,64 113,28 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 306,78 5,36 1 312,14 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 10,78 5,36 16,14 

80130 Szkoły zawodowe 2 760 749,89 17 198,24 2 777 948,13 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 934 502,28 14 835,00 1 949 337,28 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 12 696,00 14 835,00 27 531,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327 771,44 2 068,44 329 839,88 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 2 182,44 2 068,44 4 250,88 

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 782,54 294,80 47 077,34 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 310,54 294,80 605,34j 

BeSTia Strona 1 



80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

532 240,93 4 106,78 536 347,71 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 243,00 3 432,62 361 675,62 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 2 938,00 3 432,62 6 370,62 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 742,04 590,06 63 332,10 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 505,04 590,06 1 095,10 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 901,98 84,10 8 986,08 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 71,98 84,10 156,08| 

Razem: 3 627 393,58 22 513,60 3 649 907,181 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojn: 
2. Barbara Gutowska J. 
3. Marcin Burchacki V. 
4. Michał Danielewic: 
5. Marek Linkowski 

BeSTia Strona 13 



Załącznik Nr 7 d© Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrC£Q./2018 z dnia 29.06.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie 

Dzia ł Rozdz ia ł Pa rag ra f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 2 859 668,26 17 312,74 2 876 981,00 

80117 Branżowe szkoiy I i II stopnia 397 910,46 2 120,54 400 031,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 303,04 1 772,96 264 076,00 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 1 733,04 1 772,96 3 506,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 332,36 304,64 46 637,00 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 296,36 304,64 601,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 739,06 42,94 6 782,00 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 24,06 42,94 67,00 

80120 Licea ogólnokształcące 695 354,32 6 548,68 701 903,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 456,70 5 482,30 495 939,00 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 5 360,70 5 482,30 10 843,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 578,66 938,34 84 517,00 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 916,66 938,34 1 855,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 268,96 128,04 12 397,00 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 123,96 128,04 252,ooj 

80130 Szkoły zawodowe 1 291 204,48 8 643,52 1 299 848,ooj 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 888 856,74 7 236,26 896 093,00 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 7 076,74 7 236,26 14 313,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 096,10 1 238,90 152 335,00 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 1 210,10 1 238,90 2 449,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 981,64 168,36 22 150,00 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 163,64 168,36 332,00 

Razem: 2 861 656,26 17 3 1 2 , 7 4 2 878 969,001 

BeSTśa 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1 .Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 

/ 

.aś 
\ 

•i-

3. Marcin Burchacki'.1 ' 
4. Michał Danielewicż 
5. Marek Linkowski 

Strona 1 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr/iO$?./2018 z dnia 29.06.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

Dzia ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3 471 495,50 57 933,30 3 529 428,80j 

80120 Licea ogólnokształcące 1 928 343,92 29 302,92 1 957 646,84 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 343 876,70 17 278,01 1 361 154,71 

odprawy dla nauczycieli ZS nr 4 0,00 6 130,00 6 130,00 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 9 714,70 11 148,01 20 862,711 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 160,92 1 862,99 243 023,91 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 1 660,92 1 862,99 3 523,91 

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 622,30 266,62 34 888,92 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 190,30 266,62 456,92 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 339,00 - 1 216,00 24 123,00 

Zadania bieżące ZS 4 25 339,00 - 1 216,00 24 123,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 420,00 601,00 3 021,00 

Zadania bieżące ZS 4 2 420,00 601,00 3 021,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 208,00 7 273,00 10 481,00 

środki z rezerwy ogólnej 0,00 7 273,00 7 273,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 367,00 390,30 17 757,30 

Zadania bieżące ZS 4 17 367,00 390,30 17 757,30 

4430 Różne opłaty i składki 2 278,00 113,00 2 391,00 

Zadania bieżące ZS 4 2 278,00 113,00 2 391,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 292,00 2 734,00 3 026,00 

Zadania bieżące ZS 4 292,00 2 734,00 3 026,00 

80130 Szkoły zawodowe 1 370 472,06 23 667,34 1 394 139,40 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 976 309,12 13 908,22 990 217,34 

odprawy dla nauczycieli ZS nr 4 0,00 5 812,00 5 812,00 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 7 020,12 8 096,22 15 116,34 

Strona 2 
BeSTia 



1 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 493,00 1 341,15 165 834,15 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 1 200,00 1 341,15 2 541,15 
4120 Składki na Fundusz Pracy 23 623,94 193,72 23 817,66! 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 139,94 193,72 333,66 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 104,00 - 753,00 15 351,00j 

Zadania bieżące ZS 4 16104,00 - 753,00 15 351,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 538,00 371,00 1 909,00 

Zadania bieżące ZS 4 1 538,00 371,00 1 909,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 038,00 4 490,00 6 528,00 

środki z rezerwy ogólnej 0,00 4 490,00 4 490,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 038,00 2 398,25 13 436,25 
Zadania bieżące ZS 4 11 038,00 2 398,25 13 436,25 

4430 Różne opłaty i składki 1 447,00 29,00 1 476,00 

Zadania bieżące ZS 4 1 447,00 29,00 1 476,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 185,00 1 689,00 1 874,00 

Zadania bieżące ZS 4 185,00 1 689,00 1 874,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

128 910,52 4 963,04 133 873,56 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 484,58 588,58 87 073,16 
podwyżki dla nauczycieli ZS 4 588,58 588,58 1 177,16 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 510,18 101,18 15 611,36 
podwyżki dla nauczycieli ZS 4 101,18 101,18 202,36 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 221,76 10,76 2 232,52 
podwyżki dla nauczycieli ZS 4 10,76 10,76 21,52] 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 003,00 - 58,00 1 945,00 
Zadania bieżące ZS 4 2 003,00 - 58,00 1 945,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 192,00 28,00 220,00| 
Zadania bieżące ZS 4 192,00 28,00 220,00 

BeSTia Strona 16 



4270 Zakup usług remontowych 254,00 337,00 591,00 

środki z rezerwy ogólnej 0,00 337,00 337,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 372,00 3 893,52 5 265,52 

Zadania bieżące ZS 4 1 372,00 3 893,52 5 265,52 

4430 Różne opłaty i składki 180,00 - 65,00 115,00 

Zadania bieżące ZS 4 180,00 - 65,00 115,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 23,00 127,00 150,00 

Zadania bieżące ZS 4 23,00 127,00 150,00 

Razem: 3 474 995,50 57 933,30 3 532 928,80 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska .....i 
3. MarcinBurchacki... 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 2 



Załącznik Nr 9 cl© Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrO?.Q/2018 z dnia 29.08.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2018-1 Liceum Ogólnokształcące w Mławie 

j Dz ia ł R o z d z i a ł Paragra f Treść Przed zmianą Zmiana • • Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3 471 372,38 21 255,74 3 492 628,12 
80120 Licea ogólnokształcące 3 328 245,19 20 266,48 3 348 511,67 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 242 672,90 16 951,06 2 259 623,96j 

podwyżki dla nauczycieli 1 LO 10 069,62 16 951,06 27 020,68 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 388 086,13 2 898,68 390 984,81 

podwyżki dla nauczycieli 1 LO 1 721,96 2 898,68 4 620,64 

4120 Składki na Fundusz Pracy 56 402,93 416,74 56 819,67 

podwyżki dla nauczycieli 1 LO 248,14 416,74 664,88 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach 1 i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 1 stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

101 596,19 989,26 102 585,45j 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 555,70 828,74 69 384,44| 
podwyżki dla nauczycieli 1 LO 828,74 828,74 1 657,48 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 861,25 141,66 12 002,91 
podwyżki dla nauczycieli 1 LO 141,66 141,66 283,32 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 722,23 18,86 1 741,09 
podwyżki dla nauczycieli 1 LO 18,86 18,86 37,72 

Razem: 3 476 372,38 21 255,74| 3 497 628,12] 

BeSTia 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki j 
4. Michał Danielewięzf.ij 
5. Marek Linkowski 

Strona 1 



Załącznik Nr 1® do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrlGG2/2018 z dnia 29.06.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie 

Dzia ł R o z d z i a ł Pa rag ra f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie [ 

801 Oświata i wychowanie 464 075,96 963,96 465 039,92 

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 389 482,60 503,60 389 986,20 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 341,61 430,08 245 771,69 

podwyżki dla nauczycieli PODN 430,08 430,08 860,161 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 082,68 73,52 40 156,20 

podwyżki dla nauczycieli PODN 73,52 73,52 147,04 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 72 254,36 460,36 72 714,72] 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 602,75 387,28 49 990,03 

podwyżki dla nauczycieli PODN 387,28 387,28 774,56 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 482,10 66,26 8 548,36 

podwyżki dla nauczycieli PODN 66,26 66,26 132,52 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 212,59 6,82 1 219,41 

podwyżki dla nauczycieli PODN 6,82 6,82 13,64 

Razem: 464 075,96 963,96 465 039,92 

Zarząd Powiatu Mławskie; 

1. Włodzimierz Wojnarów! 
2. Barbara Gutowska Ol 
3. MarcinBurchacki.... 
4. Michał Daniełewicz I 
5. Marek Linkowski.. 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 11 cl© Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nriflfó/2018 z dnia 29.06.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie 

Dzia ł R o z d z i a ł Paragra f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie j 

8 5 2 Pomoc społeczna 742 106,00 3 000,00 745 106,ooj 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 375 646,00 3 000,00 378 646,ooj 

4300 Zakup usług pozostałych 12 497,00 3 000,00 15 497,00 

Pomoc finansowa z Wieczfnii Kościelnej dla ZOW 0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem: 742 106 ,00 3 0 0 0 , 0 0 745 106,00| 

Zarząd Powiatu Mławskiegt 

1. Włodzimierz Wojnarowi 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchacki'. 
4. Michał Daniełewicz 
5. Marek Linkowski 

BeST-a Strona 1 



Załącznik Nr 21 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4fifiQ/2018 Z dnia 2 9 . 0 6 . 2 0 1 8 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie 

Dzia ł R o z d z i a ł Paragra f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 957 859,20 6 367,36 964 226,56 

85295 Pozostała działalność 957 859,20 6 367,36 964 226,56 
3117 Świadczenia społeczne 109 700,63 16 816,02 126 516,65 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 92 884,95 16 816,02 109 700,97| 

3119 Świadczenia społeczne 20 476,09 3 140,38 23 616,47 
Aktywny lii profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 17 346,27 3 140,38 20 486,65J 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 637,08 - 1 958,83 230 678,25 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 206 032,27 - 1 958,83 204 073,44 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 960,61 - 365,81 81 594,80 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 38 476,52 -365,81 38 110,71 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 200,15 4 447,44 75 647,59 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 61 842,71 4 447,44 66 290,15 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 914,47 830,56 20 745,03 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 11 549,13 830,56 12 379,69 

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 331,09 - 94,71 2 236,38 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 1 876,85 - 94,71 1 782,14 

4129 Składki na Fundusz Pracy 1 379,08 - 17,69 1 361,39 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 350,50 -17,69 332,81 II 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 23 479,73 - 505,58 22 974,15 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 16178,64 - 505,58 15 673,061 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 380,27 - 94,42 4 285,851 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 3 021,36 - 94,42 2 926,94,! 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 269 389,69 - 20 669,91 248 719,78 

BeSTia Strona 1 



Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 191 278,70 - 20 669,91 170 608,791 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 46110,31 - 3 830,09 42 280,22 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 35 721,30 - 3 830,09 31 891,21 

4307 Zakup usług pozostałych 63119,27 7 305,67 70 424,94 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2057 - Lider 52 243,52 7 305,67 59 549,19 

4309 Zakup usług pozostałych 11 780,73 1 364,33 13 145,06 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2059 - Lider 9 756,48 1 364,33 11 120,81 

Razem: 4 921 180,20 6 367,36 4 927 547,561 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojn; 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchacki' 
4. Michał Danielewicz/4 
5. Marek Linkowski , / v 

BeSTia Strona 22 



Załącznik Nr 13 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4fifiQ/2018 z dnia 29.06.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie 

Dzia ł R o z d z i a ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
8S3 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 585,00 783,00 131 368,Oflj 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 130 585,00 783,00 131 368,00 
4300 Zakup usług pozostałych 700,00 783,00 1 483,00 

Zadania bieżące PCPR 700,00 783,00 1 483,00 

Razem: 3 780 900,55 783,00 3 781 683,55| 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojn; 
2. Barbara Gutowska/. 
3. Marcin Burchack^ 
4. Michał Danielewii 
5. Marek Linkowski.... 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 14 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4fifiQ/2018 z dnia 29.06.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie 

Dz ia ł R o z d z i a ł Paragra f T r e ś ć Przed z m i a n ą Z m i a n a Po z m i a n i e 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 967 610,72 5 710,34 973 321,06 
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 962 961,72 5 710,34 968 672,06 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 648 148,20 4 882,33 653 030,53 

podwyżki dla nauczycieli PPP 3 822,20 4 882,33 8 704,53 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110173,64 715,60 110 889,24 

podwyżki dla nauczycieli PPP 653,64 715,60 1 369,24 
4120 Składki na Fundusz Pracy 15 829,88 112,41 15 942,29 

podwyżki dla nauczycieli PPP 73,88 112,41 186,29 

Razem: 970 075,72 5 710,34 975 786,061 

Zarząd Powiatu Mławskie; 

1. Włodzimierz Wojni 
2. Barbara Gutowska,,. 
3. Marcin Burchack i f e 
4 . Michał Danielewicz 
5. Marek L i n k o w s k i . 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 15 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4fifiQ/2018 z dnia 29.06.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie 

Dzia ł Rozdz ia ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
8S4 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 058 612,82 1 204,78 1 059 817,60 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 058 612,82 1 204,78 1 059 817,60 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 636 346,44 1 025,04 637 371,48 

podwyżki dla nauczycieli BS 1 128,44 1 025,04 2 153,48 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 101,06 173,54 109 274,60 

podwyżki dla nauczycieli BS 191,06 173,54 364,60 
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 399,32 6,20 9 405,52 

podwyżki dla nauczycieli BS 55,32 6,20 61,52 

Razem: 1 061 278,82 1 204,78 1 062 483,601 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarows 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchack 
4. Michał Danielewic."'-
5. Marek Linkowski. 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 16 cl© Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4.Ci?.Q/2018 z dnia 29.06.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, 
Kowalewo 79 

Dz ia ł Rozdz ia ł Paragra f T r e ś ć Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 1 554 350,23 173 365,95 11 727 716,18 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 554 350,23 173 365,95 1 727 716,18 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 7 000,00 29 000,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 7 000,00 7 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 678,00 76 104,05 251 782,05 

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 70 261,90 70 261,90 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 29 970,00 5 842,15 35 812,15 

4270 Zakup usług remontowych 20 114,00 20 000,00 40 114,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 15 000,00 20 000,00 35 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 103 941,33 70 261,90 174 203,23 

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 70 261,90 70 261,90 

| Razem: 1 557 050,23 173 365,95 1 730 416,18 

Zarząd Powiatu Mławski 

1. Włodzimierz Wojnarp 
2. Barbara Gutowską 
3. Marcin Burchacki|| 
4. Michał Danielewicl-j 
5. Marek Linkowski.. 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Mr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrM£/2018 z dnia 29.06.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2018-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1 

Dzia ł Rozdz ia ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 287 142,84 10 270,82 297 413,66 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 287 142,84 10 270,82 297 413.66 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 408,47 8 532,00 166 940,47 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 158 408,47 8 532,00 166 940,47 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 892,00 1 529,79 31 421,79 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 29 892,00 1 529,79 31 421,79 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4175,00 209,03 4 384,03 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 4175,00 209,03 4 384,03 

Razem: 292 056,84 10 270,82 302 327,66 : 

Zarząd Powiatu Mławski, 

1. Włodzimierz Wojn; 
2. Barbara Gutowska fn . 
3. Marcin Burchackf 
4. Michał Danielewic: 
5. Marek Linkowski 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 18 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrMŚ/2018 z dnia 29.06.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2 

Dzia ł Rozdz ia ł Paragra f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 305 828,00 - 20 569,33 285 258,67 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 305 828,00 - 20 569,33 285 258,67 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 788,38 -17 087,00 161 701,38 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 178 788,38 - 17 087,00 161 701,38 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 013,00 - 3 063,70 31 949,30 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 35 013,00 - 3 063,70 31 949,30 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 750,00 -418,63 4 331,37 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 4 750,00 -418,63 4 331,37 

Razem: 313 645,60 - 20 569,33 293 076,27 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojn; 
2. Barbara Gutowska! 
3. Marcin Burchacki.. 
4. Michał Danielewię; 
5. Marek Linkowski,..: 

BeSTia Strona 2 



Załącznik Nr 19 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nrtóft2/2018 z dnia 29.06.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A 

Dzia ł Rozdz ia ł Paragra f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 194 824,00 10 298,51 205122,51 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 194 824,00 10 298,51 205 122,51 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 879,47 8 555,00 88 434,47 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 79 879,47 8 555,00 88 434,47 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 123,00 1 533,91 17 656,91 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 16 123,00 1 533,91 17 656,91 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 112,00 209,60 2 321,60 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 2 112,00 209,60 2 321,60 

Razem: 198 053,20 10 298,51 208 351,71J 

Zarząd Powiatu Mławski 

1. Włodzimierz Wojnarowski ...LĄ 
2. Barbara Gutowską | f j 
3. Marcin Burchackii«.] 
4. Michał Danielewic: 
5. Marek Linkowski /..\J 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 20 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr/ffi?./2018 z dnia 29.06.2018 r. 
Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018 

Dzia ł Rozdz ia ł Paragra f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 259 508,00 94 464,00 4 353 972,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 259 508,00 94 464,00 4 353 972,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 259 508,00 94 464,00 4 353 972,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 4 259 508,00 94 464,00 4 353 972,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 120 585,00 783,00 121 368,00| 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 120 585,00 783,00 121 368,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

120 585,00 783,00 121 368,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 120 585,00 783,00 121 368,00 

Razem: 8 316 368,00 95 247,ooj 8 411615,00 

Zarząd Powiatu Mławskń 

1. Włodzimierz Wojn^o; 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchackifli,^ ... 
4. Michał Danielewicz .. ......... 
5. Marek Linkowski /...kJ^.a. 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 21 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr/ffi?./2018 z dnia 29.06.2018 r. 
Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 259 508,00 94 464,00 4 353 972,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 259 508,00 94 464,00 4 353 972,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 259 508,00 94 464,00 4 353 972,00! 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 4 259 508,00 94 464,00 4 353 972,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 120 585,00 783,00 121 368,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 120 585,00 783,00 121 368,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

120 585,00 783,00 121 368,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 120 585,00 783,00 121 368,00 

Razem: 8 316 368,00 95 247,00 8 411 615,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojni 
2. Barbara Gutowska/j 
3. Marcin Burchacki .< 
4. Michał DaniełewkSz .1 
5. Marek Linkowski 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 22 cl© Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4.Ci?.Q/2018 z dnia 29.06.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018 

i Dz ia ł Rozdz ia ł Paragra f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 259 508,00 94 464,00 4 353 972,00 j 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 259 508,00 94 464,00 4 353 972,ooj 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 128 626,39 55 567,34 3 184 193,73 

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń 70 820,61 5 882,66 76 703,27| 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe nleżności 240 586,00 33 014,00 273 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 336,00 - 1 471,32 178 864,68 

4220 Zakup środków żywności 600,00 500,00 1 100,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 - 28,68 2 371,32 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 120 585,00 783,00 121 368,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 120 585,00 783,00 121 368,00 

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 783,00 1 483,00 

Razem: 8 316 368,00 95 247,00 8 411 615,001 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnar 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewię 
5. Marek Linkowskil 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 23 cl© Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4.Ci?.Q/2018 z dnia 29.06.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po z m i a n i e 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 259 508,00 94 464,00 4 353 972,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 259 508,00 94 464,00 4 353 972,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 128 626,39 55 567,34 3 184 193,73 
Zadania bieżące KPPSP 3 128 626,39 55 567,34 3 184 193,73 

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń 70 820,61 5 882,66 76 703,27 

Zadania bieżące KPPSP 70 820,61 5 882,66 76 703,27 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe nleżności 240 586,00 33 014,00 273 600,00 

Zadania bieżące KPPSP 240 586,00 33 014,00 273 600,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 336,00 - 1 471,32 178 864,68 

Zadania bieżące KPPSP 180 336,00 - 1 471,32 178 864,68 
4220 Zakup środków żywności 600,00 500,00 1 100,00 

Zadania bieżące KPPSP 600,00 500,00 1 100,00 
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

Zadania bieżące KPPSP 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 - 28,68 2 371,32 

Zadania bieżące KPPSP 2 400,00 - 28,68 2 371,32 

Razem: 4 308 581,00 94 434,00 4 403 045,00 

Zarząd Powiatu MlawsŁ 

1. Włodzimierz Wojn; 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchac] 
4. Michał Danielewj 
5. Marek Linkows] 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 24 cl© Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4.Ci?.Q/2018 z dnia 29.06.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dzia ł Rozdz ia ł Paragra f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 120 585,00 783,00 121 368,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 120 585,00 783,00 121 368,00 

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 783,00 1 483,00 

Zadania bieżące PCPR 700,00 783,00 1 483,00 

Razem: 1 302 145,00 783,00 1 302 928,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojn; 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki^ 
4. Michał Danielewic: 
5. Marek Linkowski. 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 25 cl© Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4.Ci?.Q/2018 z dnia 29.06.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2018-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie 

Dzia ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po z m i a n i e 

852 Pomoc społeczna 0,00 3 000,00 3 000,00 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 0,00 3 000,00 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

Pomoc finansowa z Wieczfnii Kościelnej dla ZOW 0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem: 0,00 3 000,00 3 000,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnar(W£kk./t\ 
2. Barbara Gutowska ..:Juj.,. 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał DanielewiczU t 
5. Marek Linkowski/.Ą:v LU.\..., 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 26 cl© Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4.Ci?.Q/2018 z dnia 29.06.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2018-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zm ian ie 

855 Rodzina 1 052 542,12 173 365,95 i 225 908,07 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 052 542,12 173 365,95 1 225 908,07 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 7 000,00 7 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 074,00 76 104,05 210 178,05 

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 70 261,90 70 261,90 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 29 970,00 5 842,15 35 812,15 

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 20 000,00 39 000,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 15 000,00 20 000,00 35 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 76 377,00 70 261,90 146 638,90 

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 70 261,90 70 261,90 

Razem: 1 052 542,12 173 365,95 1 225 908,07 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

hi 
1. Włodzimierz Wojnarowsk' 
2. Barbara Gutowska.....Jjffl 
3. Marcin Burchacki... 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek LinkowsŁ 

BeSTia 
Strona 1 


